
ZAKÁZKOVÝ NÁBYTEK
INTERIÉR / STEINER

MgA. Renata Pokorníková



MgA. Renata Pokorníková

PŘEDSÍŇ



MgA. Renata Pokorníková



MgA. Renata Pokorníková

* před zahájením výroby je třeba prostor řádně zaměřit



MgA. Renata Pokorníková

* před zahájením výroby je třeba prostor řádně zaměřit



MgA. Renata Pokorníková



MgA. Renata Pokorníková

POUŽITÉ MATERIÁLY

EGGER F186 ST9  Beton Chicago
LTD 18mm

EGGER W1000 ST9  Premium white
LTD 18mm



MgA. Renata Pokorníková

KOUPELNA + WC



MgA. Renata Pokorníková



MgA. Renata Pokorníková

* před zahájením výroby je třeba prostor řádně zaměřit



MgA. Renata Pokorníková

* před zahájením výroby je třeba prostor řádně zaměřit



MgA. Renata Pokorníková



MgA. Renata Pokorníková



POUŽITÉ MATERIÁLY

nábytková roleta
BÍLÁ MAT (vybrán k dekoru interiérových dveří)

LTD 18mm

MgA. Renata Pokorníková



VYBAVENÍ

kožená úchytka
FLEXA V0404160P26M2

VIEFE SENSE V0195
černá broušená úchytka

nábytková roleta
DEHAU SK

MgA. Renata Pokorníková


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15

